ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
12.09.2025                                                           			           № 103

Об утверждении плана работы по воспитательной
и профилактической деятельности

               На основании Распоряжения Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 г. № 996-р «Об утверждении стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года», перечня мероприятий, рекомендуемых к реализации в рамках календарного плана воспитательной работы на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План работы по воспитательной и профилактической деятельности отдела образования администрации Краснотуранского района на 2025-2026 учебный год (приложение 1)
1.  Руководителям общеобразовательных учреждений организовать воспитательную работу согласно Плану работы по воспитательной и профилактической деятельности отдела образования администрации Краснотуранского района на 2025-2026 учебный год
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя главы района
по социальным вопросам -
[bookmark: _GoBack]начальник отдела образования           [image: ]                               О.Н. Тарасова

image1.png